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Unlimited Travel Group förvärvar Företagsresor i 
Umeå

Unlimited Travel Group, Sveriges största börsnoterade event- och resekoncern, förvärvar 100 
procent av aktierna i affärsresebyrån Företagsresor i Umeå med 11 anställda. Förvärvet stärker 
både koncernens erbjudande inom segmentet affärsresor, och den geografiska närvaron i 
norra Sverige där Luleåbaserade NEX Travel sedan förra året också är en del av koncernen.

– Genom det här förvärvet stärker vi ytterligare vår position inom ett segment med stabil efterfrågan 
och i en region som är mycket dynamisk, kommenterar Charlotte Blum, vd på Unlimited Travel Group. 
Företagsresor i Umeå är ett välskött bolag med solid lönsamhet och stark lokal förankring, vilket gör 
det till ett naturligt tillskott till koncernens bolagsportfölj. Förvärvet ligger i linje med vår strategi att 
genomföra förvärv som bidrar till långsiktig tillväxt och hållbara resultat.

Säljare och majoritetsägare är Mats Lindgren, som driver bolaget sedan 30 år tillbaka tillsammans 
med Annelie Sundberg och Karl-Gunnar Kungsman. Företaget omsatte 95 MSEK under 2025. 
Köpeskillingen uppgår till 14 Mkr, varav 9,8 Mkr erläggs vid tillträdet och resterande del efter ett år.
 
– Vi har länge letat efter rätt partner att sälja vårt livsverk vidare till. Unlimited Travel Group är 
precis rätt köpare med förmågan att vidareutveckla bolaget på det sätt som krävs för att vara en 
strategisk partner till våra kunder även i framtiden, säger Mats Lindgren.
 
Företagsresor i Umeå kommer att fortsätta driva verksamheten med Umeå som bas, men rent 
organisatoriskt utgöra en del av NEX Travels erbjudande inom affärs-, grupp- och konferensresor 
med Linda Jadinge som vd för båda bolagen.
 
NEX Travel har ett 40-tal anställda med kontor i Luleå, Gällivare och Piteå.
 
Företagsresor i Umeå uppgår i Unlimited Travel Group per den 4 maj 2026.

Om Unlimited Travel Group

Unlimited Travel Group ska vara den mest attraktiva ägaren av nischade rese- och eventbolag i 
Norden. Vi erbjuder en miljö där entreprenörsanda, samverkan, resursdelning och 
kompetensutveckling driver affärer framåt och hjälper våra dotterbolag att nå sin fulla potential. 
Verksamheten startades i december 2002 och är idag en koncern bestående av moderbolaget 
Unlimited Travel Group samt de tolv dotterbolagen Creative Meetings, Go Active Travel, JB Travel, 
NEX Travel, PolarQuest, Ski Unlimited, Specialresor, Surfakademin, Sydamerikaexperten, Travel 
Beyond, Världens Resor och Västindienspecialisten.

Läs mer om Unlimited Travel Group här <<

Unlimited Travel Groups Certified Adviser är FNCA Sweden AB.

https://www.unlimitedtravelgroup.se/
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Denna information är sådan information som Unlimited Travel Group UTG är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-05-04 10:58 CEST.
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